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اخبار مقاومت

روزنه

بحران شدید آب در غزه
شهرداری غزه روز دوشنبه اعلام کرد که خط انتقال آب 
میکروت به‌تنهایی پاسخگوی نیازهای تمامی محله‌های 
شهر نیست و بخش‌های وسیعی از شمال و جنوب غربی شهر 

با کمبود شدید آب مواجهند. 
به‌گفته شهرداری غزه، این بحران در پی تخریب ایستگاه 
نمک‌زدایی آب، چاه‌ها و مخازن ذخیره آب توسط ارتش 

اشغالگر صهیونیستی به‌وجود آمده است./ الجزیره

زخمی شدن 3 نظامی اسرائیلی در شمال نوار غزه 
منابع عبری زبان اعلام کردند بر اثر انفجار بمب در منطقه 
بیت حانون در شمال نوار غزه، 3 نظامی ارتش رژیم 

صهیونیستی زخمی شدند. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

درخواست مصر برای توقف تحریکات علیه مسجدالاقصی 
وزارت خارجه مصر روز دوشنبه با صدور بیانیه‌ای، 
فراخوان‌های تحریک‌آمیز گروه‌های افراطی صهیونیستی 
برای انفجار مسجدالاقصی را به‌شدت محکوم کرد و آن را 
تحریکی آشکار علیه احساسات مسلمانان در سراسر جهان 
دانست. در این بیانیه، مصر بر لزوم توقف فوری تجاوزات 
خطرناک علیه مسجدالاقصی تأکید کرده و نسبت به هرگونه 
تعرض به اماکن مقدس اسلامی و مسیحی در قدس اشغالی 

هشدار داده است. / المیادین

بی خبری رئیس شاباک از علت برکناری‌اش
رئیس پیشین سازمان امنیت داخلی رژیم 
صهیونیستی)شاباک( در دیوان عالی این رژیم اعلام کرد 
که نمی‌داند چه دلایلی باعث برکناری وی از سمتش توسط 
دولت شده است. رونین بار همچنین تصریح کرد که تصمیم 
برکناری او براساس دلایل شخصی از سوی بنیامین نتانیاهو، 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بوده و نه دلایل حرفه‌ای. بار 
افزود که بنیامین نتانیاهو از وی خواسته بود تا ابزارهایی 
برای جلوگیری از اعتراضات علیه دولت به‌کار گیرد. / رویترز

عملیات‌ سنگین یمنی‌ها علیه اهداف اسرائیلی و آمریکایی
نیروهای مسلح یمن از انجام 4عملیات دیگر علیه اهداف 
اسرائیلی و آمریکایی در حمایت از مردم غزه و پاسخ به 
جنایات دشمن خبر داد. نیروهای مسلح یمن در بیانیه‌ای 
اعلام کرد که نیروی هوایی و پهپادی یمن 2 عملیات 
موفقیت‌آمیز علیه اهداف دشمن صهیونیستی در فلسطین 
اشغالی انجام داد. در نخستین عملیات، هدفی حیاتی در 
منطقه عسقلان با استفاده از پهپاد یافا ‌و در دومین عملیات، 
یک هدف نظامی اسرائیلی در منطقه‌ام الرشراش در جنوب 
فلسطین اشغالی با پهپاد صماد 1 هدف قرار گرفت. علاوه 
بر این، نیروهای مسلح یمن 2 عملیات دیگر علیه نیروهای 
آمریکایی انجام داد. نخستین عملیات، حمله به ناو هواپیمابر 
آمریکایی ترومن و کشتی‌های وابسته به آن در شمال دریای 

سرخ با 2 موشک کروز و 2 پهپاد بود. 
در عملیات دیگر، ناو هواپیمابر آمریکایی وینسون و 
کشتی‌های جنگی آن در دریای عرب با 3 موشک کروز و 

4 پهپاد هدف قرار گرفتند. / المسیره

جزئیات کمین حساب شده حماس 
در غزه 

2روز پس از یک عملیات موفق و پیچیده نیروهای حماس 
در شمال نوار غزه، منابع عبری و صهیونیستی همچنان 
از غافلگیر شدن نظامیان اسرائیلی‌ از این عملیات خبر 
می‌دهند؛عملیاتی که نشان داد نیروهای حماس همچنان 
ابتکار عمل را در باریکه غزه پس از ‌18ماه جنگ و بمباران 

مداوم در دست دارند.
   مکان عملیات: »بیت حانون« به‌عنوان محل عملیات 
روز شنبه، شهری متروکه در نوار غزه است که جمعیت آن 
پیش از جنگ اسرائیل و حماس ۵۲۲۳۷ نفر بود و امروزه 
تقریبا خالی از سکنه است. از ابتدای تهاجم زمینی اسرائیل 
به نوار غزه این شهر کانون درگیری بین اسرائیل و حماس 

بوده است.
   جزئیات عملیات: ماشین جیپ اسرائیلی از نوع استورم 
از محل حادثه عبور می‌کند؛ ماشینی که وابسته به گردان 
جمع‌آوری اطلاعات رزمی ارتش اسرائیل بود و در این زمان 
رزمندگان قسام)شاخه نظامی حماس( آن ماشین را با راکتی 
ضدزره هدف قرار می‌دهند. گفته شده اصابت به هدف در این 
عملیات دقیق بوده است. در این زمان نیروهای پشتیبانی 
اسرائیلی از راه می‌رسند و این نیروها نیز با بمب دستی 
نیروهای فلسطین که در محل کمین کارگذاشته شده بود، 

هدف قرار می‌گیرند.
   اهمیت عملیات: منطقه بیت حانون در مجاورت مرز 
شمال شرق نوار غزه قرار دارد و به گذرگاه ارز)یا با نام گذرگاه 
بیت حانون( و اردوگاه نظامی نیروهای اسرائیلی بسیار 
نزدیک است. این گذرگاه همان مسیری است که نیروهای 
حماس در 7اکتبر 2023با عبور از آن وارد مناطق اشغالی 
شدند. این منطقه همچنین از نخستین مناطقی بود که شاهد 
ورود تجاوزآمیز صهیونیست‌ها برای اشغال غزه بود. انفجار 
در این منطقه و عملیات موفق در گذرگاه بیت حانون بیانگر 
آن است که صهیونیست‌ها حتی در چند قدمی پایگاه خود 

نیز نتوانسته‌اند به کنترل و سلطه کامل در غزه دست یابند.
   ارزیابی صهیونیسـ�ت‌ها از عملیات بیت حانون: 
روزنامه عبری زبان »یدیعوت آحارونوت«، در گزارشی به نقل 
از برآوردهای ارتش »اسرائیل« درباره کمین روز شنبه در 
شمال نوار غزه نوشته است که حماس این کمین را به‌صورت 
حساب‌شده و با انجام عملیات گسترده رصد نیروهای ارتش 
آماده کرده بود. عاملان کمین که منجر به کشته شدن یک 
سرباز و زخمی شدن ۵ نفر دیگر شد، موفق شدند به سلامت 

محل عملیات را ترک کنند.
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تعریف و تمجید افسر اسرائیلی از حماس

»میخائیل میلشتاین«، افسر سابق سازمان اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی در تحلیلی از مقاومت جنبش 
حماس نوشت که آنچه باعث تقویت پایداری حماس می‌شود، ایمان و باور عمیق این جنبش است؛ ایمانی که به 

آنها توان ادامه مبارزه تا پایان را می‌دهد. / هاآرتص

سیاستمدار اسرائیلی: نتانیاهو شکست خورده است
»یائیر گولان«، رئیس حزب دمکرات‌ اسرائیل در اظهاراتی اعلام کرد که نتانیاهو در عرصه‌های امنیتی و سیاسی 
شکست خورده و اکنون به‌دنبال آن است که از نهادهایی مانند شاباک برای بقای سیاسی خود سوءاستفاده کند. 

نتانیاهو خطری جدی برای موجودیت اسرائیل است./تایمز اسرائیل

صفحه‌آرا: علی حسنی

جهان‌نما

آیا می‌توان با چند بمب توان هسته‌ای ایران 
را متوقف کرد؟ 

یک کارشناس آمریکایی در برنامه 
تلویزیونی درباره مقابله آمریکا با برنامه 
هسته‌ای ایران توضیح داده است که 
نمی‌توان با چند بمب توان هسته‌ای ایران 
را متوقف کرد، بلکه برای از بین بردن 

تأسیسات هسته‌ای ایران باید جنگ‌افزارهای فراوانی به منطقه 
گسیل شود، زیرا ایران برنامه هسته‌ای گسترده‌ای دارد که در 
دل کوه جای گرفته‌ است. این وضعیت به عملیاتی پیچیده نیاز 

دارد که اسرائیل به‌تنهایی از پس آن برنخواهد آمد.

حمایت متفاوت کارکنان بهداشت و درمان 
ایرلند از فلسطین

کارکنان بخش بهداشت و درمان ایرلند 
در همبستگی با غزه در تظاهراتی بسیار 
گسترده در دابلین شرکت کردند تا به 
نسل‌کشی علیه غزه اعتراض کنند. 
همزمان، تجمع فعالان حامی فلسطین 

در خیابان اصلی بالینکولیگ ایرلند برای افزایش آگاهی عمومی 
از نسل‌کشی در غزه و مسئله فلسطین برگزار شده است.

9900اسیر فلسطینی در زندان‌های اسرائیل 
چگونه روزگار می‌گذرانند؟

همزمان با روز اسیر در فلسطین، مرکز 
اطلاع‌رسانی فلسطین در گزارشی به 
بررسی وضعیت سخت و ناگوار بیش 
از 9900اسیر فلسطینی در زندان‌های 
رژیم صهیونیستی پرداخته است. در این 

گزارش وضعیت اسرای فلسطینی بحرانی اعلام شده و شواهدی 
از شکنجه اسرای فلسطینی داده شده است.

در جهان پرهیاهوی سیاست و دیپلماسی، گاهی صدایی متفاوت 
از دل نهادهای دینی بلند می‌شود؛ صدایی که نه از جنس رقابت 
قدرت‌ها، بلکه از عمق همدلی انسانی و مسئولیت اخلاقی است. 
پاپ فرانسیس، رهبر فقید کاتولیک‌های جهان، یکی از معدود 
چهره‌هایی بود که در میان سکوت سنگین نهادهای بین‌المللی، 
در قبال فاجعه انسانی غزه لب به اعتراض گشود و بارها به صراحت 
از جنایات رژیم صهیونیستی انتقاد کرد. اظهارات و مواضع صریح 
او در دفاع از حقوق غیرنظامیان، از جمله توصیف جنگ در غزه 
به‌عنوان »تروریسم« و »نسل‌کشی«، این چهره دینی را به صدای 

اخلاقی جهانی در حمایت از مظلومان بدل ساخت.
از همان روزهای نخست حمله سراسری به غزه در اکتبر ۲۰۲۳، پاپ 

فرانسیس با تماس‌های روزانه‌اش با کلیسای 
خانواده مقدس در غزه، نشان داد که همبستگی 

او با مردم تحت محاصره، تنها در حد موضع‌گیری 
 رسانه‌ای نیست. پرسش‌های ساده و انسانی‌اش 

-  از حال و روز ساکنان تا غذای روزانه‌شان -   چهره‌ای 
انسانی‌تر از یک رهبر دینی به نمایش گذاشت که 

مسئولیت معنوی‌اش را در میدان واقعی رنج انسان‌ها 
جست‌وجو می‌کرد. او در سال‌های پایانی عمرش، 

در سخنرانی‌ها، بیانیه‌ها و حتی جشن‌های مذهبی 
واتیکان، بارها خواستار آتش‌بس فوری، ارسال کمک‌های 

بشردوستانه و توقف بمباران‌های غزه شد؛ مواضعی که 
موجب خشم محافل صهیونیستی و اتهام‌زنی‌های مکرر به او 

شد. اما فرانسیس، بی‌اعتنا به هجمه‌ها، بر یک اصل پافشاری کرد: 
»جنگ، همواره یک شکست است و باید پایان یابد.«

 وداع با 
پاپ ضدصهیونیسم

تنها رهبر واتیکان که اسرائیل را تروریست نامید، درگذشت

بهاره محبی گزارش
روزنامه‌نگار

کیوسک

روزنامه معاریو ]چاپ تل‌آویو[
شکاف در میان اطرافیان نتانیاهو بر سر ایران

 شکاف در حلقه داخلی نتانیاهو بین اردوگاه توهم‌گرا با امید 
به وفاداری ابدی به ترامپ و اردوگاه واقع‌گرا که رفتار و موضع 
اخیر ترامپ را نمی‌پسندد آشکار شده است. در »اردوگاه 
خوش‌بین‌ها« این اعتقاد راسخ وجود دارد که »ترامپ با ماست و با 
ما خواهد ماند«. این افراد »ترامپ را مسیحایی سیاسی می‌دانند 
که مخصوصا برای تحقق رؤیاهای امنیتی‌ اسرائیل آمده است.« 
با این حال، اردوگاه دیگری وجود دارد که خود را »واقع‌بینانه« 
توصیف می‌کند و دیدار اخیر نتانیاهو و ترامپ را شاخصی منفی و 
تعیین‌کننده در روابط آمریکا و اسرائیل می‌داند، چون نتانیاهو در 
این دیدار از سوی ترامپ »چراغ قرمز صریح« درباره اقدام علیه 
ایران دریافت کرده و ترامپ ایده اقدام نظامی علیه ایران را تأیید 
نمی‌کند. واقع‌گراها معتقدند که ترامپ به‌جای اسرائیل، مذاکره 

مستقیم با تهران را ترجیح داده است.

روزنامه نیویورک تایمز]چاپ آمریکا[
آمریکا به‌دنبال برچیده شدن کامل فعالیت 

هسته‌ای ایران نیست
مقامات ایرانی قاطعانه برچیدن یا تخریب زیرساخت‌های 
هسته‌ای خود را رد کرده‌اند و همزمان استیو ویتکاف، طرف 
آمریکایی در مذاکره با ایران به‌صورت مخفیانه به واشنگتن 
هشدار داده که اصرار بر برچیدن این زیرساخت‌ها باعث 
شکست مذاکرات می‌شود. بنابراین به ‌نظر می‌رسد که ویتکاف 
با برچیده شدن کامل فعالیت هسته‌ای ایران به‌دلیل احتمال 
شکست مذاکرات مخالف است. از سوی دیگر، پس از پایان 
آخرین دور مذاکرات، یک مقام ارشد آمریکایی اعلام کرد 
که پیشرفت بسیار خوبی در مذاکرات حاصل شده است. 
گزارش‌ها نیز حاکی از آن است که در جلسات خصوصی‌ای 
که قبل از این نشست برگزار شد مقامات ایرانی آمادگی خود 
را برای بازگشت به سطح غنی‌سازی‌ 3/67درصد تعیین‌شده 
در توافق هسته‌ای۲۰۱۵ که آستانه مورد نیاز برای تولید سوخت 

نیروگاه‌های هسته‌ای است، اعلام کرده‌اند.

روزنامه اینترنتی فلسطین کرونیکل به مناسبت درگذشت پاپ فرانسیس در 88سالگی نوشته است: 
  پاپ فرانسیس از نهم اکتبر سال 2023ـ یعنی 2روز پس از آغاز حملات رژیم‌صهیونیستی به نوار غزه ـ هر شب رأس 

ساعت 7غروب با کلیسای خانواده مقدس غزه تماس می‌گرفت.
  مکالمات اغلب کوتاه و با پرسش‌های ساده و انسانی پیش می‎رفت: »حال شما چطور است؟« »چه چیزی خوردید؟«

  او میراثی از خود به جای گذاشت که با درخواست‌های مکرر او برای توقف جنگ و اجرای عدالت در غزه 
تعریف می‌شود.

  فرانسیس که نخستین پاپ یسوعی و نخستین پاپ از آمریکای 
لاتین بود، در سال‌های پایانی حضورش در این مقام بارها از غزه 

گفت و نسبت به سرنوشت غیرنظامیان ابراز نگرانی کرد.
  پاپ بارها از جنگ غزه به تندی انتقاد کرد، اظهاراتی که 
انتقادات شدیدی را از سوی مقامات رژیم صهیونیستی 

برانگیخت و او را به یهودی‌ستیزی متهم کردند.

مسیحیت علیه صهیونیسم 

بیانیه حماس در پی درگذشت پاپ فرانسیس

پاپ فرانسیس در شرایطی تنها چند ساعت پیش 
از درگذشت خود بر همبستگی جامعه مسیحیان با 
مردم غزه تأکید کرده که از ابتدای جنگ، افکار عمومی 
در بسیاری از کشورهای اروپایی فارغ از رویکرد 
سیاسی دولت‌های متبوع‌شان بارها در مخالفت با 
اقدامات غیرانسانی صهیونیست‌ها به خیابان‌ آمده و 

اعتراض کردند.
این انتقادها به‌ویژه با محدودیت روزافزون 
صهیونیست‌ها علیه جامعه مسیحیان در سرزمین‌های 
اشغالی و هدف قرار دادن کلیساها و اماکن مقدس 

مسیحیان در نوار غزه شدت گرفته است؛ به‌عنوان 
مثال، خبرگزاری رسمی فلسطین )وفا( هفته گذشته 
گزارش داد که اسرائیل هزاران مسیحی را از ورود به 

شهر قدس در عید یکشنبه نخل محروم کرده است.
گفته شده، صهیونیست‌ها تدابیر نظامی شدیدی را در 
ایست‌های بازرسی واقع در اطراف شهر قدس و بخش 
قدیمی شهر اعمال کرده و ورود مسلمانان و مسیحیان 
به شهر قدس و عبور از ایست‌های نظامی و ورود به 
اماکن عبادی به‌ویژه مسجد الاقصی و کلیسای قیامت 

را مشروط به داشتن مجوز‌های ویژه کرده‌اند.

جنبش مقاومت اسلامی حماس در بیانیه‌ای، ضمن 
ابراز تسلیت و همدردی صمیمانه با کلیسای کاتولیک 
جهان و عموم مسیحیان در پی درگذشت پاپ 

فرانسیس، تأکید کرد:
  او پس از یک مسیر پرافتخار در خدمت به 

ارزش‌های انسانی و دینی، دیده از جهان فروبست.
  پاپ فرانسیس همواره در تقویت ارزش‌های 
گفت‌وگوی بین ادیان و دعوت به تفاهم و صلح میان 
ملت‌ها نقش برجسته‌ای ایفا و در بیشتر مواقع مخالفت 

خود را با جنگ‌ها و تجاوزات جهانی بیان کرده است.
  او از صداهای دینی سرشناسی بود که جنایات 
جنگی و نسل‌کشی‌هایی که مردم فلسطین در نوار 

غزه با آن مواجه هستند را محکوم کرده بود.
  جنبش مقاومت فلسطین از مواضع اخلاقی و 
انسانی پاپ فرانسیس قدردانی می‌کند و بر لزوم ادامه 
همکاری‌های مشترک میان پیروان ادیان آسمانی و 
وجدان‌های بیدار برای مقابله با ظلم و استعمار و حمایت 
از عدالت، آزادی و حقوق ملت‌های مظلوم تأکید می‌کند.

برجسته‌ترین اظهارات عمومی پاپ در مورد جنگ غزه

جنگ یک شکست است
آتش‌بس  غزه  در  باید   
کمک‌های  شود،  برقرار 
این  وارد  بشردوستانه 
منطقه شده و همه اسرا آزاد 
شوند. جنگ همیشه یک 
شکست است! هر جنگی 

یک شکست است!

جنگ را متوقف کنید!
هر روز با اندوه، رنج غیرنظامیان 
را به‌دلیل خصومت‌های جاری 
در قلب خود حمل می‌کنم. آیا 
واقعا فکر می‌کنید با این روش 
دنیای بهتری خواهید ساخت؟ 
آیا واقعا فکر می‌کنید به صلح 
خواهید رسید؟ کافی است، 
لطفا! بیایید همه بگوییم: 
متوقف کنید! لطفا متوقف 

کنید!

آتش‌بس در همه جبهه‌ها
بحران انسانی شدید در غزه 
را محکوم می‌کنم. بار دیگر 
آتش‌بس در همه جبهه‌ها 
و کمک به مردم فرسوده 
نوار غزه را خواستار می‎شوم. 

جنگ یک شکست است.

جشن میلاد مسیح با چفیه
نمایش تصویر مسیح با چفیه 
فلسطینی در جشن میاد 
مسیح با حضور پاپ ـ و در 
بحبوحه جنگ غزه ـ خشم 
صهیونیست‌ها را برانگیخت؛ 
تا جایی که آریل بولشتاین، 
نویسنده صهیونیست روزنامه 
اسرائیل هیوم این واقعه را 
نمایش رسوایی در واتیکان 
خواند و خواستار واکنشی 

قاطع به آن شد.

پایان بمباران سنگین
از آغاز دوباره بمباران سنگین 
نوار غزه که باعث مرگ و 
جراحت‌های زیادشده عمیقا 
متأسفم. شرایط انسانی غزه 
بسیار بحرانی است و جامعه 
بین‌المللی باید برای کاهش 
رنج مردم سریعا اقدام کنند.

مسیرهای شجاعانه 
به‌سوی صلح

عمیقا از پایان آتش‌بس 
موقت و ازسرگیری حملات 
به غزه متأسفم. وضعیت 
غزه همچنان رو به وخامت 
است. رنج زیاد و کمبود 
نیازهای اولیه در منطقه 
وجود دارد. تاش کنید 
شجاعانه  مسیرهای  تا 
به‌سوی صلح را در پیش 

بگیرید.

بدون عدالت، صلحی وجود 
ندارد

از مرگ کسانی که داوطلبانه 
برای کمک به غزه رفته بودند 
و حین توزیع کمک‌های 
غذایی کشته شدند، ابراز 
تأسف می‌کنم. عدالت برای 
صلح و پایه و اساس جامعه‌ای 
است که توسط قانون اداره 
می‌شود. بدون عدالت، 

صلحی وجود ندارد.

نه به ظلم، نه به جنگ
دیروز کودکان در نوار غزه 
بمباران شدند. این ظلم 
است، این جنگ نیست. 
خواستم این را بگویم چون 

دلم را به درد می‌آورد.
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تحقیق در مورد نسل‌کشی

بیش از همه به کسانی فکر می‌کنم که دچار قحطی در غزه هستند. به‌گفته 

برخی کارشناسان، آنچه در غزه رخ می‌دهد، ویژگی‌های یک نسل‌کشی را دارد. 

باید به دقت بررسی شود که آیا شرایط امروز غزه با تعریفی که حقوقدانان و 

نهادهای بین‌المللی از نسل‌کشی دارند تطابق دارد یا خیر‌)به نقل از کتاب پاپ 
که اخیرا منتشر شده(

پیام عید پاک 
جهانی می‌خواهم تا به کمک مردمی گرسنه فوری در نوار غزه را خواستار می‌شوم و از جامعه و تأسفبار ایجاد می‌کند. بار دیگر آتش‌بس عامل مرگ و ویرانی است و وضعیتی غم‌انگیز دارد؛ جایی که درگیری وحشتناک همچنان مسیحیان همبستگی ویژه‌ای با مردم غزه گرفتار طغیان بی‌پایان خشونت است. جامعه سرزمین مقدس زخم درگیری بر تن دارد و )تنها چند ساعت قبل از درگذشت( 

بیایند که آرزوی آینده‌ای پر از صلح دارند.

 ۳۰هزار تظاهرات 
در ۴۷۰ روز جنگ

براساس گزارش مرکز رسانه‌ای 
اروپایی فلسطینی در بیستم 

ژانویه سال 2025، در ۴۷۰ روز بیش 
از ۳۰هزار تظاهرات در واکنش به 

نسل‌کشی ویرانگر و جنایات نیروهای 
اشغالگر اسرائیلی در ۶۱۹ شهر 

و ۲۰ کشور اروپایی برگزار 
شده است.
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آمار تظاهرات‌ها در کشورهای اروپایی

آلمان

بیش از ۴۶۶۵ 
تظاهرات در ۱۲۲ شهر 

سوئد

بیش از 2000 
تظاهرات در 22 شهر 

ایرلند

بیش از 1530 
تظاهرات در 29 شهر 

نروژ

بیش از 450 
تظاهرات در 4 شهر 

           جمهوری چک

بیش از 112 
تظاهرات در 2 شهر 

ایتالیا

بیش از 3765 
تظاهرات در 104 شهر 

هلند

بیش از 1950 
تظاهرات در 25 شهر 

اتریش

بیش از 1200 
تظاهرات در 7 شهر 

لهستان

بیش از 320 
تظاهرات در 5 شهر 

پرتغال

بیش از 93 
تظاهرات در 4 شهر 

اسپانیا

بیش از 4472 
تظاهرات در 126 شهر 

دانمارک

بیش از 1970 
تظاهرات در 24 شهر 

سوئیس

بیش از 1217 
تظاهرات در 6 شهر 

لوکزامبورگ

بیش از 350 
تظاهرات در 3 شهر 

رومانی

بیش از 120 
تظاهرات در یک‌شهر 

فرانسه

بیش از 3420 
تظاهرات در 105 شهر 

بلژیک

بیش از 1760 
تظاهرات در 19 شهر 

یونان

بیش از 479 
تظاهرات در 5 شهر 

بوسنی

بیش از 200 
تظاهرات در 7 شهر 

مالت

بیش از 80 
تظاهرات در یک‌شهر 


